

Biz İstanbul ve yakın çevresinde birbirimizle irtibat kurabilen sanayi işçileri, bütün Türk işçilerinininde bizim gibi düşündüklerine inanarak, şu hususu belirtmek isterizki, sadece çalışmak yani mal üretmek, ne kendimizin ne de memleketimizin kalkınmasına yetmemektedir.

Bizim ürettiklerimizi, biz satın alamıyoruz. Ürettiklerimizle zengin olanlar bu zenginliklerini bize karşı kullanıyorlar. Yarattıklarımız bizi köleleştiriyor. Sebep SÖMÜRÜ DÜZENİ.

Sömürü düzenini sürdürenler, emperyalist Amerikan gâvurları ile işbirliği ettiler. Halkımıza karşı anlaştılar. Ürettiklerimizi pay ettiler. Bu gidiş süresün diye ülkemizin siyasetini Amerikanınki ile birleştirdiler.

Bunun sonucunda, Anadolu topraklarını kalkan yapacak muhtemel, bir atom bombasına hedef ettiler.

AMERİKA NEREDE DİYORLAR: Çalıştığımız fabrikalarda, çıkarttığımız petrolde, sarı sendikalarımızda, içilen gazozda...

Bombalandığımız Singer de, kurşunlandığımız ve binlercemizin işinden atıldığı Keban'da, 35 milyon metre karelik vatan toprağımızda...

Şimdi de 6 INCI FİLO DENİLEN, Akdenizde araplara karşı İsrail istilâcılarını destekleyen, Kıbrıs sularında mehmetçiği durduran, donanmalarını limanlarımızı za sokup bizi göya ziyaret ediyorlar... Sebepi, sömürüye karşı direncimizi kırmak yerli ortaklarına güç vermek.

İşte komutanlarının açık beyanı "BİZ AMERİKANIN ORTADOĞUDAKİ MENFAATLERİNİ KORUYORUZ"

Bu Amerikan gâvurları içimizden çekip gitmeden, milletçe adam olamayız. Dünyada bütün ezilen halklarının acıları bu dünya zorbalarının yüzündendir.

Yıl 1918 İstanbul limanında emperyalist savaş gemileri, ve Sultanahmet meydanında kurtuluş mitingi...

Yıl 1969 İstanbul limanında AMERİKAN 6 INCI FİLOSU ve emperyalizme karşı işçi yürüyüşümüz ve de "6 INCI FİLOYA GELMEYİN DİYEMEYİZ" diyebilen yöneticilerimiz.

Artık bunları biliyoruz. Kandırıldık. Kanmayacağız. Direneceğiz.

Dünyanın ilk kurtuluş savaşını zafere götüren Türk halkı, geri dönmek üzere bir kere daha kesin görevini yapacaktır.

İşte bunun için biz işçiler, Amerikan gâvuruna karşı direnen öğrenci kardeşlerimize EVET diyoruz. Bu uğurda verilen iki şehit kardeşimizin acı ve kinlerini içimizde taşıyoruz.

Aşağıda programını sunduğumuz EMPERYALİZME VE SÖMÜRÜYE KARŞI İŞÇİ YÜRÜYÜŞÜ 'müzle kurtuluş savaşına resmen girdiğimizi ilan ediyoruz.

Bu hareketimizi destekliyen, partileri, milletvekillerini, senatörleri, sendikaları, öğrencileri, dernekleri, basını ve bütün YURTSEVERLERİ bu yürüyüşümüze katılmaya çağırıyoruz.

EZİLEN HALKLAR, EZENLERİ BİR GÜN MUTLAKA YOK EDECEKTİR.

PROGRAM: 16 Şubat 1969 Pazar günü saat 14.00 de Beyazıt meydanından toplanarak Taksime kadar yürünecektir.

NOT: Bu yürüyüşümüz, Fındık Dörtüol'dan başlamak üzere kararlaştırılmıştı. Fakat her haklı isteğimizde olduğu gibi bu seferde, kanunları bize karşı yorumlayarak engellediler.

TERTİP KOMİTESİ ADINA

YAVUZ UNAL